

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสะพาน - บึงเมืองแครง หมู่ที่ ๑ ตำบลบึง อ.สาบบุรี จ.ปัตตานี จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่เพื่อปรับระดับ	ตร.ม.	950.000	25.00	23,750.00	1.3624	34.06	32,357.00
2	2. คอนกรีตผสมเสร็จ 240/กก/ตร.ซม.	คย.ม.	1,625,000	2,411.00	3,435,675.00	1.3624	3,284.74	4,680,763.62
3	3. ไรลยทางลูกรัง	คย.ม.	285,000	147.92	42,157.20	1.3624	201.52	57,434.96
4	4. เหล็ก wire mesh 4.00 มม.แฉ 0.20 ม	ตร.ม.	9,500,000	35.00	332,500.00	1.3624	47.68	652,998.00
5	5. เหล็ก RB 15 มม.	กก.	990,000	28.30	28,017.00	1.3624	38.55	38,170.36
6	6. ไม้แป้น, ค้ำยัน, ตะปู	คย.พ.	680,000	320.00	217,600.00	1.3624	435.96	296,458.24
7	7. ทรายรองพื้นหนา 0.10 ม.	คย.ม.	950,000	413.23	392,568.50	1.3624	562.98	534,835.32
				รวมราคากลาง				6,093,017.50
				บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)				6,397,668.37

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ศานที่ลุด ที่ กค 0408 5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการขออนุญาตผู้ประกอบอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคาากลางก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อใช้ในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

รวมราคาเพิ่ม = 4,411,650.87

ยงการียา บือราเต็ง

04 กันยายน 2562 13:30:50